Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
,Щепартамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное

r{реждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный университет"

*;d,, 2018 г.

прикАз

г, Красноярск

/,-ft7/,
J\ъ"

Инститlrт агроэкологических технологий

Форпtа обучения: заочная

О зачислении поступающих в число
студентов l курса

На основании решения приемной комиссии от 26 сентября 2018 года протокол NЬ 25

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35.03.03
Агрохимия и агропочвоведение на основЕые конкурсные места в рамках контрольньгх цифр
приема следующих поступающих:

1. Кобилова Обода Сlхробовича
2. Лопатину Ольгу СергееВну
3. Нечипурышина Михаила Михайловича
4. Шарипова Жасура Солиевича

2. Зачислить с 01.10,2018 года в число студентов 1 курса направления
Агрономия на основные конкурсные места в prlплKax контрольньrх цифр
поступающих:

1. Ланга [ениса Валерьевича
2. Одинцову Екатерину Алексеевну
3" Щербакова Артема Анатольевича

116 бал.
130 бал,
130 бал.
1,22 бал.

подготовки З5.0З.04
приема следующих

2|4 бал.
21,1, ба:l.
22З бал.

Пыжикова

Е.И. СорокатаJI

Л.В. Миронова

И.А. Усова

В.В. Келер

/ Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовпно:
tlpopeкTop по УР, зам. председателя
приемной комиссии

проректор по правовым вопросам
и безопасности, зам. председателя
приемной комиссии по правовым вопросам

начаJIьник УПК, отв. секретарь приемной
комиссии

директор ИАЭТ, председатель отборочной
комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
Nq 000021649

.й
подпись

подпись